[bookmark: _Hlk148689796]Директору МАУ ДО «СШ «Красная Горка»
   Г.В.Пржевальскому
От родителя (законного представителя)
Фамилия__________________________
Имя______________________________
Отчество__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на физкультурно-оздоровительную программу

по виду спорта____________________________________________________________________________
вид спорта
ФИО поступающего (полность)______________________________________________________________

Дата и место рождения  поступающего________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Сведения о родителях (законных представителях)

Мать (Ф.И.О. полностью) __________________________________________________________________

Телефон ____________________________

Отец (Ф.И.О. полностью)___________________________________________________________________

Телефон____________________________

Адрес места жительства, места пребывания или места фактического проживания__________________

__________________________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка любым не запрещенным законом способом (часть 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»

Ознакомлен(-на): с Уставом МАУ ДО «СШ «Красная Горка», сведениями о дате представления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с дополнительными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

_________________________        _______________        _______________________________
                            (дата)                                                            (подпись)                                                            (расшифровка)

Согласен (-на) на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.

_________________________        _______________        _______________________________
                            (дата)                                                            (подпись)                                                            (расшифровка)